הנאשמים מעאד גאנם מעאד גאנם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד עמאר

הנאשם - אין הופעה

הכרעת דין

אני מזכה את הנאשם מחמת הספק.

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום לפיו ביום 25/3/14 בשעה 19:36, נהג ברכבו ברחוב מעלה כמון
בכרמיאל והפעיל את הצופר שלא לשם סכנה קרובה, וזאת בניגוד לתקנה 36(ב) לתקנות התעבורה,

התשכ"א - 1961. (להלן: "התקנות").

2. הנאשם כפר בעובדות כתב האישום.

האם השאלה סביב נסובה הצדדים בין המחלוקת האירוע. במהלך צפר הנאשם כי מחלוקת אין .3
סכנה ונוצרה זאת מאחר עשה כי או כטענת המאשימה, קרובה סכנה לשם זאת שלא עשה הנאשם
לב, תשומת בלא בבהלה לבלום עשויים והנהגים פקק לייצר שיכול דבר מאחוריו, רכבים היו כאשר

פלילית מתוקף טענה של "זוטי דברים".

5. לפיכך, ולאור האמור לעיל, אין מקום להעדיף גרסה על פני רעותה ויש מקום במקרה דנן לזכות את
הנאשם מחמת הספק.

המזכירות תמציא העתק לנאשם באמצעות הסניגור.

ניתנה והודעה היום כ"ו אדר ב' תשע"ו, 05/04/2016 במעמד הנוכחים.

יעקב בכר , שופט בכיר

הוקלד על ידי לילך וקנין